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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób z Niepełnosprawnościami 2023
Bydgoszcz, 25. - 26.2.2023

Konkurencja 12 Chłopców, 100m dowolny 18 lat i młodsi
25.02.2023 - 15:35 Wyniki
Punkty: WPSY 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17 - 18 lat

1. KOWALIK Andrzej 06 WSSiRN "START" 58.73 1078
2. SOROKA Oliwier 06 Ksi Start Szczecin 1:04.64 945
3. MICHALIK Ryszard 05 IKS DSS Kraków 1:07.37 875
4. KOWALCZE Tymoteusz 06 IKS AWF Warszawa 1:20.64 811
5. PODGÓRSKI Hubert 06 START Tarnów 1:26.72 772
6. KACZYCA Braian 05 WSSiRN "START" 1:13.82 771
7. PERKOWSKI Damian 06 ParaSportowi 1:11.67 735
8. SNARSKI Robert 06 Start Białystok 1:13.70 582
9. KAWALEC Mikołaj 06 ICSiR "Start" Lublin 1:25.08 512

10. KŁACZKIEWICZ Filip 05 UKS "Okej" Lublin 1:18.09 423
11. BILSKI Oliwier 05 WSSiRN "START" 1:25.56 378
12. SKOTNICA Marek 06 WSSiRN "START" 1:48.47 370
13. WIEWIÓRSKI Maksymilian 06 Start Wrocław 1:37.30 59
14. UCHAŃSKI Maciej 05 Start Wrocław 2:43.56

DYSKW. PAWŁOWSKI Michał 05 SSiRON Bydgoszcz
Pływak wystartował przed sygnałem startu

Grupa S5

1. SKOTNICA Marek 06 WSSiRN "START" 1:48.47 370

Grupa S6

1. PODGÓRSKI Hubert 06 START Tarnów 1:26.72 772

Grupa S7

1. KOWALCZE Tymoteusz 06 IKS AWF Warszawa 1:20.64 811

Grupa S8

1. KAWALEC Mikołaj 06 ICSiR "Start" Lublin 1:25.08 512
2. UCHAŃSKI Maciej 05 Start Wrocław 2:43.56

Grupa S9

1. KACZYCA Braian 05 WSSiRN "START" 1:13.82 771
2. BILSKI Oliwier 05 WSSiRN "START" 1:25.56 378

Grupa S10

1. SOROKA Oliwier 06 Ksi Start Szczecin 1:04.64 945

Grupa S12

1. SNARSKI Robert 06 Start Białystok 1:13.70 582
2. KŁACZKIEWICZ Filip 05 UKS "Okej" Lublin 1:18.09 423

Grupa S14

1. KOWALIK Andrzej 06 WSSiRN "START" 58.73 1078
2. MICHALIK Ryszard 05 IKS DSS Kraków 1:07.37 875
3. PERKOWSKI Damian 06 ParaSportowi 1:11.67 735
4. WIEWIÓRSKI Maksymilian 06 Start Wrocław 1:37.30 59
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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób z Niepełnosprawnościami 2023
Bydgoszcz, 25. - 26.2.2023

Konkurencja 12, Chłopców, 100m dowolny, Grupa S14

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

DYSKW. PAWŁOWSKI Michał 05 SSiRON Bydgoszcz
Pływak wystartował przed sygnałem startu

13 - 16 lat

1. KOZŁOWSKI Alex 08 UKS Laski 1:08.87 969
2. KRZYSZKOWSKI Oliwier 07 LKS OMEGA Kleszczów 1:03.76 968
3. CYMBALISTA Szymon 09 Start Wrocław 1:09.57 899
4. SZOSTAK Bartosz 07 WSSiRN "START" 1:06.81 884
5. KOSMACZ Bartłomiej 08 IKS DSS Kraków 1:08.97 826
6. BURZYŃSKI Rafał 09 Start Wrocław 1:09.17 810
7. WAŁASZEK Tomasz 07 Start Wrocław 1:21.41 789
8. SNOWARSKI Mateusz 10 Ssn Start Łódź 1:12.65 690
9. RĘBISZ Arkadiusz 07 BZSR "Start" Bielsko-Biała 1:34.50 394

10. HABEL Andrzej 09 START Tarnów 1:32.59 289
11. ŚWIERSZCZ Mateusz 07 GZSN "START" Gorzów Wielkopolski 1:28.95 185
12. BIZOŃ Gabriel 09 BZSR "Start" Bielsko-Biała 1:38.65 156
13. MOCAŁA Wiktor 10 WSSiRN "START" 1:39.00 87
14. CIEŚLIŃSKI Paweł 07 SSiRON Bydgoszcz 1:37.18 56
15. MAZUR Jakub 09 WSSiRN "START" 2:02.14 41
16. WRÓBEL Antoni 08 KS Braille Bydgoszcz 1:39.88 22
17. SKARBEK Karol 07 LKS Gol-Start Częstochowa 3:09.93 17
18. MAĆKOWIAK Seweryn 08 Ksi Start Szczecin 1:54.13 16
19. SUŁKOWSKI Stanisław 10 IKS DSS Kraków 2:09.28 14
20. BESPALYI Yaroslaw 10 Ssn Start Łódź 2:12.87 8
21. SZYTTENHOLM Gabriel 08 SSiRON Bydgoszcz 2:04.18 2
22. GĘBAL Bartosz 10 UKS "Okej" Lublin 2:06.54

KOŁPAK Miłosz 09 Start Wrocław 2:18.69
MIŚTA Juliusz 09 Start Wrocław 2:21.67
KRAWCZYK Michał 10 WSSiRN "START" 2:25.25
KAŁA Robert 10 LKS Gol-Start Częstochowa 2:37.90
DASZKOWSKI Piotr 08 Szansa-Start Gdańsk 2:51.35

DYSKW. KALISZ Konrad 07 START Tarnów
Pływak nie złamał powierzchni wody na lini 15m po starcie

Grupa S3

1. SKARBEK Karol 07 LKS Gol-Start Częstochowa 3:09.93 17

Grupa S5

1. KAŁA Robert 10 LKS Gol-Start Częstochowa 2:37.90

Grupa S6

1. MAZUR Jakub 09 WSSiRN "START" 2:02.14 41
2. SUŁKOWSKI Stanisław 10 IKS DSS Kraków 2:09.28 14
3. BESPALYI Yaroslaw 10 Ssn Start Łódź 2:12.87 8
4. KRAWCZYK Michał 10 WSSiRN "START" 2:25.25

Grupa S7

1. WAŁASZEK Tomasz 07 Start Wrocław 1:21.41 789
2. RĘBISZ Arkadiusz 07 BZSR "Start" Bielsko-Biała 1:34.50 394
3. MIŚTA Juliusz 09 Start Wrocław 2:21.67

DASZKOWSKI Piotr 08 Szansa-Start Gdańsk 2:51.35
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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób z Niepełnosprawnościami 2023
Bydgoszcz, 25. - 26.2.2023

Konkurencja 12, Chłopców, 100m dowolny

Grupa S8

1. HABEL Andrzej 09 START Tarnów 1:32.59 289
2. BIZOŃ Gabriel 09 BZSR "Start" Bielsko-Biała 1:38.65 156
3. MAĆKOWIAK Seweryn 08 Ksi Start Szczecin 1:54.13 16
4. SZYTTENHOLM Gabriel 08 SSiRON Bydgoszcz 2:04.18 2
5. KOŁPAK Miłosz 09 Start Wrocław 2:18.69

Grupa S9

1. CYMBALISTA Szymon 09 Start Wrocław 1:09.57 899
2. MOCAŁA Wiktor 10 WSSiRN "START" 1:39.00 87

Grupa S10

1. KRZYSZKOWSKI Oliwier 07 LKS OMEGA Kleszczów 1:03.76 968
2. SZOSTAK Bartosz 07 WSSiRN "START" 1:06.81 884
3. BURZYŃSKI Rafał 09 Start Wrocław 1:09.17 810
4. SNOWARSKI Mateusz 10 Ssn Start Łódź 1:12.65 690
5. CIEŚLIŃSKI Paweł 07 SSiRON Bydgoszcz 1:37.18 56

DYSKW. KALISZ Konrad 07 START Tarnów
Pływak nie złamał powierzchni wody na lini 15m po starcie

Grupa S11

1. KOZŁOWSKI Alex 08 UKS Laski 1:08.87 969

Grupa S12

1. WRÓBEL Antoni 08 KS Braille Bydgoszcz 1:39.88 22
2. GĘBAL Bartosz 10 UKS "Okej" Lublin 2:06.54

Grupa S14

1. KOSMACZ Bartłomiej 08 IKS DSS Kraków 1:08.97 826
2. ŚWIERSZCZ Mateusz 07 GZSN "START" Gorzów Wielkopolski 1:28.95 185

12 lat i młodsi

1. BRZÓZKA Marcel 11 WSSiRN "START" 1:25.36 384
2. ŁATA Krystian 11 START Tarnów 1:48.90 100
3. BUŁAT Bartosz 12 IKS DSS Kraków 1:49.43 94
4. KWIECIEŃ Tymoteusz 12 START Tarnów 1:56.50 85
5. KOLESNIK Aleksy 11 IKS AWF Warszawa 1:34.66 56
6. PAWLIKOWSKI Tomasz 11 IKS DSS Kraków 1:39.29 40
7. WOJTYŁKO Antoni 12 WSSiRN "START" 1:46.20 10
8. GRINKE Artur 11 WSSiRN "START" 2:17.83 3
9. KRAWCZYK Witold 11 GZSN "START" Gorzów Wielkopolski 1:52.21 1

GŁADECKI Aleks 11 UKS SP 149 Łódź 1:56.54 1
11. PIETRASIK Oliwier 11 Ssn Start Łódź 1:58.70

DONOCIK Mateusz 12 LKS Gol-Start Częstochowa 2:00.27
FRĄCALA Jakub 13 WSSiRN "START" 2:15.75
SOŁTYSIAK Franciszek 11 Ssn Start Łódź 2:26.15
ĆWIRKO Dawid 11 ZSR Start Zielona Góra 2:26.37
KREFTA Karol 11 Szansa-Start Gdańsk 2:27.84
FRĄCZKOWSKI Filip 11 IKS DSS Kraków 2:39.17
JÓZEFCZYK Marcel 11 IKS AWF Warszawa 2:49.96
NIEDOŚPIAŁ Igor 11 WSSiRN "START" 3:04.83
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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób z Niepełnosprawnościami 2023
Bydgoszcz, 25. - 26.2.2023

Konkurencja 12, Chłopców, 100m dowolny

Grupa S6

1. KWIECIEŃ Tymoteusz 12 START Tarnów 1:56.50 85
2. GRINKE Artur 11 WSSiRN "START" 2:17.83 3

Grupa S7

1. ŁATA Krystian 11 START Tarnów 1:48.90 100
2. BUŁAT Bartosz 12 IKS DSS Kraków 1:49.43 94
3. SOŁTYSIAK Franciszek 11 Ssn Start Łódź 2:26.15

Grupa S8

1. FRĄCALA Jakub 13 WSSiRN "START" 2:15.75
JÓZEFCZYK Marcel 11 IKS AWF Warszawa 2:49.96
NIEDOŚPIAŁ Igor 11 WSSiRN "START" 3:04.83

Grupa S9

1. BRZÓZKA Marcel 11 WSSiRN "START" 1:25.36 384

Grupa S10

1. PAWLIKOWSKI Tomasz 11 IKS DSS Kraków 1:39.29 40
2. WOJTYŁKO Antoni 12 WSSiRN "START" 1:46.20 10
3. GŁADECKI Aleks 11 UKS SP 149 Łódź 1:56.54 1
4. PIETRASIK Oliwier 11 Ssn Start Łódź 1:58.70

DONOCIK Mateusz 12 LKS Gol-Start Częstochowa 2:00.27

Grupa S12

1. KOLESNIK Aleksy 11 IKS AWF Warszawa 1:34.66 56
2. KRAWCZYK Witold 11 GZSN "START" Gorzów Wielkopolski 1:52.21 1
3. ĆWIRKO Dawid 11 ZSR Start Zielona Góra 2:26.37

Grupa S14

1. KREFTA Karol 11 Szansa-Start Gdańsk 2:27.84
FRĄCZKOWSKI Filip 11 IKS DSS Kraków 2:39.17

PK KOWALSKI Gabriel 04 Kadra Narodowa Seniorów 1:00.48 1091
PK GOLUS Michał 95 Kadra Narodowa Seniorów 1:03.45 1088
PK MIŚKIEWICZ Mateusz 04 Kadra Narodowa Seniorów 1:05.61 998
PK DRĄG Przemysław 02 Kadra Narodowa Seniorów 1:07.51 999
PK LECHNIAK Krzysztof 78 Kadra Narodowa Seniorów 2:12.42 695


